
 

 平成28年9月吉日 

お客様各位 

 

 
一般社団法人 

日本コンタクトセンター教育検定協会 

 

 

 

事務所移転のお知らせ  

 

拝啓  

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび小会事務局は10月3日をもちまして新事務所へ移転することとなりました。  

つきましては、下記の通り、住所の変更がございます。  

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存でございま

すので 今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

誠に恐縮ではありますが、関係者の方々へご伝達頂けます様、お願い申し上げます。 

敬具  

記  

 

１．新事務所所在地  

〒105-0011  

東京都港区芝公園2-11-17 芝公園下山ビル6階 

TEL 03-6435-7282  FAX 03-6435-7283 

※電話番号、FAX番号は変更ございません 

 

２．移転スケジュール 

  新事務所業務開始日 ： 平成28年10月3日 月曜日 

   

 

以上 


